Sec ipfos , & eorum quemliljet
, pacifice & honefle, tra'nfire

ac Vidtualia , pro Se fic Equis fuis necellaria & oporcuna, fuis
Sumptibus , habere perniittat

,

Et , fi quid eis , aut eorum alicui , forisfadtum five injuriatum
fuerit , id eis , & eorum cuilibet, line dilatione, corrigi & debite
reformari, & prcefentis noftri falvi Condudtfis beneficio in omni-
bus uti & gaudere faciat

;

Provifo fcmper quod iidem Homines ad Arma , & alii fupra-
didti, quicquam,_ quod in noftri Contemptum vel Prxjudicium,
aut Populi noftri Dampnum , aliqualiter cedere valeac, non ac-

Cemptent, feu attemptari faciant,

Ec quod ipfi nullum Caftrorum , Fortalitiorum , feu Villarum
nortrarum firmatarum , abfque fpeciali licentia Capitaneoruni eo-
rumdem , intrent quovis modo ;

Et idco vobis Maridamus quod circa PraemiflTa diligenter inten-
datis, & ea faciatis & exequamini in forina praedidta

:

Damus autem univerfis & fingulis Capitaneis , Caftellanis, &
eorum Locatenentibus, Gentibus Armorum & de Tiadtu, Balli-

vis , Vicecomitibus ,-ac aliis Otficiariis , Minillris , Ligeis, &
Subditis noltris, Tcnore Pi'.efentium , firmiter in Mandatis quod
vobis, in cxecutione Prxmillbrum , cum per vos ex parte noftra
fuerint requifiti, Incendences finc, Confulentes , & Auxiliantes in

omnibus diligenter

,

Ec quod praedidti Capitanei, & eorum Locatenentes , de Gen-
cibus Garnilionum * fuarum , & de Retinentiis fuis, pro execu-
tione Praemiflbrum, vobis allignenc , ac incendere & auxiliaie fa-

ciant, ad Numerum de quo per vos in ea parce fuerint requiliti,

Dimifsa tamen in Garnilionibus praedidtis rationabili Stuftura
pro falva Cuftodia eorumdem.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Cafirum fuum Rothomagi , vicefimo nono die

Novembris.
Per ipfum Regem.

De SHbdiaconatH CoUato,

EX Dff^rwo e$" Ca/>7W(? Ecclefiae Collegiatse beatae Marias de j-^'t
Audeliaco Rothomagenfi Diacele, Sakitem. AnQ

'

Vobis^ Tenore Prxfentium, Significamus qjabii Officium Sub- h r
diaconatus magnx Miffe in Ecclelia praedidta , vacans & ad no- liiin^.
ftram Donationem Jure RECALiifi fpcdtans uc dicitur, di- ,,

"

R

44. CONVENTIONES, LITER^E,
Ann. D, ledo nobis Marco de Foiir Capellano , cum fuis Juribus & Perri-

142 1. nentiis univerfis, Contulimus & DonaTTMs^
Hen. f. Mandances quatiiius ip/um Marcvm in Corporalem Pofreilionem

Officii prsedicfti ponatis & inducaiis , feu poni & induci faciatis
,

Necnon Fruftibus , Obventionibus , & Emolumentis , ad eun-

dem fpectantibus , uti & gaudere permittatis; adhibitis Solempni-